
Zadavatel 

Základní škola, Odborné učiliště a Dětský domov, Račice, Zámek 1 
Zámek 1, 683 05 Račice 
IČO : 005 67 230 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY 

(dle § 85 zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách) 
 

Název veřejné zakázky: 
OBNOVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ ZÁMKU – DÍLČÍ 
OPRAVA VÝCHODNÍ VĚŽE 

Uveřejněná ve VVZ pod značkou:  

Zadávací řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu – na stavební práce 

 
 
1. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu 
sjednanou ve smlouvě 
 
Zadavatel: 
Název: Základní škola, Odborné učiliště a Dětský domov, Račice, Zámek 1 
se sídlem: Zámek 1, 683 05 Račice 
zastoupený:  Mgr. Libuší Hlouškovou, ředitelkou 
IČO:  005 67 230 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Vyškov  
číslo účtu: 6338731/0100 
telefon: 517 353 087 
mail: ouracice@acvyskov.cz 
 
Předmět veřejné zakázky: 
 
Název: Obnova vnějšího pláště zámku – dílčí oprava východní věže 
Popis: Nesoudržná omítka fasády bude odstraněna v nejnutnějším rozsahu se zachováním 
omítek historicky cenných. Při odstraňování nesoudržných omítek je nutné věnovat všem 
částem individuální přístup. Části cenných omítek, které budou zachovány, vč. pískovcových 
zdobných prvků, budou petrifikovány. Po celkovém zpevnění ponechaných částí fasády 
budou doplněny omítky stejně tuhou omítkovou směsí, která se následně sjednotí vrstvou 
vápenných štukových omítek. U pískovcových částí fasády se profilace doplní směsí umělého 
kamene probarveného ve hmotě. Exponované plochy budou hydrofobizovány a teprve poté 
natřeny trvanlivou silikátovou barvou. Vyměněny budou také všechny plechové, měděné 
římsy a parapety. Budou opravena vnitřní i vnější ostění a pískovcové nadokenní římsy. 
Poškozené ostění a nadokenní římsy budou doplněny. 
 
Předmět: stavební práce 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
838.823,00 Kč vč. DPH 
 
 



2. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 
 
3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li 
smlouva uzavírána s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna 
prostřednictvím subdodavatele 
 
Vybraný uchazeč: 
Rekonstruktiva, spol. s r.o. 
Mírové nám. 18, 695 01 Hodonín 
IČO: 469 70 932, DIČ: CZ46970932 
 
 
4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 
 
 
Nabídka č. 1: 
Uchazeč: WAGNER stavební spol. s r.o.  
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
Sídlo: Křečkovská 49, 682 01 Vyškov 
IČO: 269 46 874 
DIČ: CZ26946874 

Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

741.605,00 Kč 155.737,00 Kč 897.342,00 Kč 

Pořadí nabídky podle výše nabídkové ceny 3 
 
 
 
Nabídka č. 2: 
Uchazeč: VYSTAV spol. s r.o.  
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
Sídlo: Nemojany 227, 683 03 Luleč 
IČO: 454 75 229 
DIČ: CZ45475229 

Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

709.540,00 Kč 149.003,00 Kč 858.543,00 Kč 

Pořadí nabídky podle výše nabídkové ceny 2 
 
 
 
 
 



 


